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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi bilimsel yayın organı olan Hipokrat Tıp Dergisi 
(Hippocrates Medical Journal) e-ISSN numarasını almış, ilk sayısını 2021 yılının Aralık ayında yayımlayarak 
yayın hayatına başlamıştır. 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hipokrat Tıp Dergisine, sağlık alanı ile ilgili temel, dahili ve cerrahi tıbbi 
bilimler, biyomedikal teknolojiler, stratejik ve tamamlayıcı tıp alanlarında klinik, deneysel araştırma, inceleme, 
derleme, olgu sunumu, ilginç görüntü, orijinal cerrahi teknikler, editöre mektuplar formatında yazılar ve video 
makale kabul edilecek olup ağırlıklı olarak İngilizce olmak üzere Türkçe dilinde de yazı kabul eden, yılda üç sayı 
basılan, açık erişimli, ücretsiz bir dergidir. Bilimsel literatüre yapacağımız katkıyı arttırmak ve bu katkıyı her geçen 
sayıda daha da değerli kılmak adına çalışmaların devam ettirildiği dergiye https://ojs.bandirma.edu.tr ile 
https://hmj.bandirma.edu.tr/tr/hmj web adreslerimizden ulaşılmakta olup Üniversitenizin ilgili birimlerine 
duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim. 
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Rektör 
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REKTÖRLÜK MAKAMINA 
(Genel Sekreterlik) 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi bilimsel yayın organı olan Hipokrat Tıp Dergisi 
(Hippocrates Medical Journal) ilk sayısı 2021 yılının Aralık ayında yayımlayarak yayın hayatına 
başlamış olup, ekte yer alan tanıtım metninin Üniversitelerin tıp ,sağlık bilimleri, diş hekimliği fakülteleri 
ile sağlık yönetimi bölümü olan diğer fakültelere duyurulmasının sağlanması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Nureddin CENGİZ 
Dekan V. 
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Değerli Araştırmacılar ve Bilim İnsanları 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Tıp Fakültemizin bilimsel yayın organı olan Hipokrat Tıp 
Dergisi (Hippocrates Medical Journal) e-ISSN numarasını almış, ilk sayısını 2021 yılının 
Aralık ayında yayımlayarak yayın hayatına başlamıştır. 

Fakültemiz Hipokrat Tıp Dergisine, sağlık alanı ile ilgili temel, dahili ve cerrahi tıbbi bilimler, 
biyomedikal teknolojiler, stratejik ve tamamlayıcı tıp alanlarında klinik, deneysel araştırma, 
inceleme, derleme, olgu sunumu, ilginç görüntü, orijinal cerrahi teknikler, editöre mektuplar 
formatında yazılar ve video makale kabul edilecektir. 

Dergimiz ağırlıklı olarak İngilizce olmak üzere Türkçe de yazı kabul eden, yılda üç sayı basılan, 
açık erişimli, ücretsiz bir dergidir. 

Bilimsel literatüre yapacağımız katkıyı arttırmak ve bu katkıyı her geçen sayımızda daha da 
değerli kılmak adına çalışmalarımızı devam ettirdiğimiz dergimize; 

https://ojs.bandirma.edu.tr/index.php/hipokrat-tip/index 

https://www.hmj.bandirma.edu.tr/tr/hmi 

web adreslerimizden ulaşabilirsiniz. 

Çalışmalarınızda başarılar ve keyifli okumalar diliyorum. 

Selam ve saygılarımla. 

Prof. Dr. Nureddin CENGİZ 

Baş Editör 


